



Бекітемін

Г. Жетпісова

Г. Жетпісова

МКҚК «№1 бөбекжайы» басшысы

« 02 » 09

2024 жыл

2024-2025 оқу жылына арналған

Үйірме жұмысы бойынша

жылдық перспективтік жоспары

**Тақырыбы: «Мнемотехника әдісі
балабақшада жүргізілуі»**

тәрбиеші: Таханова Р.М.

2024- 2025 оқу жылы

Мнемотехниканы қолдану арқылы балалармен қосымша іс-әрекетті жоспарлау.

Айы	Тақырыбы	Мақсаты
Қыркүйек	Мысық ойыншығын қарастыру.	Сыртқы түрін сипаттай отырып, ойыншыққа арналған мнемо шаршыларды таңдай білуді қалыптастыру.
	«Марғауларымен мысық» суретін қарастыру	Мнемокестені пайдаланып сурет бойынша әңгіме құрастыру: балалардың мысық туралы білімдерін бекіту (сыртқы келбеті, әдеттері)
	«Менің балабақшам»	Тақырыбы: “Адам және оның отбасы” Мақсаты: Мнемокестелер арқылы отбасы мүшелері туралы тақпақтар жаттау.
	«Менің сүйікті ойыншықтарым»	Тақырыбы: Дид. ойын: «Кім жылдам?» Мақсаты: Жұмбақ жасыру арқылы, сандықтан ойыншықтарды шығару. Мнемокестелермен пайдалану.
Қазан	«Түлкі мен әтеш» ертегісін оқу және ертегіге иллюстрацияларды қарастыру.	Кейіпкерлердің диалогтарын мәнерлі жеткізе отырып, қысқаша ертегіні қайталау дағдысын қалыптастыру.
	Қуыршақ театры. «Мақта қыз бен мысық» ертегісі	Кейіпкерлер диалогын мәнерлі жеткізу қабілетін дамытуды жалғастыру.
	«Алтын күз»	Тақырыбы: “Орман, ақаштар” Мақсаты: күз мезгілі туралы әңгіме жүргізу, мнемокестелер арқылы әңгіме құру.
	«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»	Тақырыбы: “ Жемістер, көкөністер, жидектер” Мақсаты: Мнеможолдарды қолданып

		күзгі мерекеге жеміс, көкөністер туралы тақпақтарды жаттау.
Қараша	Ойыншық туралы әңгімелеу (ит)	Мнемо кестені пайдаланып сипаттау дағдысын қалыптастыру: Сөйлесу дағдыларын дамыту.
	«Ит күшіктерімен» суреті бойынша сипаттамалық әңгіме құрастыру.	Мнемокесте арқылы сурет бойынша қысқаша сипаттамалық әңгіме құрастыруға ынталандыру.
	«Менің көшем»	Тақырыбы: “Гүлдер” Мақсаты: балалардың гүлдерге, түстерге қызығушылықтарын арттыру.
	«Өзім туралы»	Тақырыбы: “Адам және оның денесі” Мақсаты: Ойын: «Кім тез көрсетеді?» Жаңылтпаштар жаттау.
Желтоқсан	«Таня не боится мороза» суреті бойынша сипаттамалық әңгіме құрастыру.	Мнемокесте арқылы суреттің мазмұнын көрсететін қысқаша сипаттамалық әңгіме құрастыру.
	«Дұрыс тамақтану. Дәрумендер»	Тақырыбы: “Дәрумендер” Мақсаты: Мнемокестелер арқылы ән жаттау.
	«Өзіңе және өзгелерге көмектес»	Тақырыбы: “Отбасы мүшелері бір біріне қалай көмектеседі” Мақсаты: Суреттер бойынша әңгіме жүргізу.
	Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш президенті, мемлекеттік рәміздер)	Тақырыбы: Тақпақ жаттау Мақсаты: Мнеможолдар арқылы ұлттық рәміздері туралы тақпақтар жаттау.

Қантар	«Түлкі мен тырна» атты ертегісін оқу және әңгімелеп беру.	Кейіпкерлердің диалогтарын мәнерлі жеткізе отырып, қысқаша ертегіні қайталау дағдысын қалыптастыру.
	Қуыршақ театры «Маша мен маймақ»	Кейіпкерлердің диалогын мәнерлі жеткізу қабілетін дамытуды жалғастыру.
	«Тез жоғары күшті!»	Тақырыбы : Біз шапшаң баламыз. Мақсаты: Суреттер арқылы баларды дене шынықтыру заттарымен таныстыру. (Мнеможолдар)
	Тарихқа саяхат	Тақырыбы: Тарихқа саяхат Мақсаты: Суретті күтапшалар тамашалау.
Ақпан	Заттар жинағы бойынша әңгімелеу.	Жаттықтыру: Мнемокестені пайдаланып объектілер туралы сипаттамалық әңгіме құрастыруда; Ыдыс атауларын құрастыруға жаттықтыру.
	Сипаттамалық әңгіме құрастыру: «Анам ыдыс жуып жатыр»	Сурет бойынша мнемокестені пайдаланып сипаттау әңгіме құрастыру; Балаларды қарапайым мнемокестелерді құрастыруға үйрету.
	Туған өлкем	Тақырыбы: “Қалам, көшем, үйім” Мақсаты: Көшеге саяхат. Естеріне түсіріп суреттеу.
	Астана Отанымыздың жүрегі	Тақырыбы: “Жер шары, Отаным, Астанам” Мақсаты: Суреттер арқылы әңгіме құру.
Наурыз	Көлік туралы әңгіме, сипаттамалық әңгіме құрастыру	Нақтылау: -жүргізуші, жүргізуші еңбегінің әлеуметтік мәнін түсіну. Мнемокестені пайдаланып көлік туралы сипаттамалық әңгіме құрастыруға көмектесу.

	Балалар мен жануарларға арналған жол қозғалысы ережелері.	Балалардың көше, қиылыс, жолдың өтетін бөлігі, жаяу жүргіншілер жолы, көліктер мен адамдарға арналған бағдаршамның мақсаты туралы түсініктерін бекіту. Мнемотехниканың көмегімен үйлесімді сөйлеу дағдыларын, зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.
	Айналамыздағы өсімдіктер"	Тақырыбы: Ойын: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Суретке қарап айырмашылықтарын табу керек.
	«Жануарлар әлемі»	Тақырыбы: Д. Ойын: «Жануардың үйін тап» Мақсаты: класстер әдісі бойынша (карточкамен жұмыс)
Сәуір	«Көктем» суреті бойынша сипаттамалық әңгіме құрастыру.	Мнемокестені пайдаланып суреттің мазмұнын көрсететін қысқаша сипаттамалық әңгіме құрастыру; баларды ең қарапайым мнемокестені құрастыруға үйрету.
	Ойыншықтар туралы сипаттамалық әңгіме құрастыру.	Мнемокесте арқылы ойыншық туралы сипаттамалық әңгіме құрастыру дағдысын бекіту.
	Құстар-біздің досымыз»	Тақырыбы: Құстар Мақсаты: Мнеможолдар арқылы нақыл сөздер айту.
	Ғажайыптар әлемі» (Өлі табиғат құбылыстары)	Тақырыбы: Өлі табиғат Мақсаты: Жұмбақ жасыру арқылы өлі табиғатпен таныстыру.

Мамыр	Құстар туралы әңгіме жүргізу. Сипаттамалық әңгіме құрастыру.	Нақтылау: -құстардың тіршілік ету ортасы, сыртқы түрі туралы түсінік; Мнемокесте арқылы құстар туралы сипаттамалық әңгіме құрастыруға көмектесу.
	«Жаз» суреті бойынша сипаттамалық әңгіме құрастыру.	Мнемокесте арқылы суреттің мазмұнын көрсететін қысқаша сипаттамалық әңгіме құрастыру.
	«Көліктер»	Тақырыбы: «Машина» өлеңі Н. Әлімқұлов. Мақсаты: Шағын өлеңді жатқа айтуға дағдыландыру.
	«Ертегілер елінде. Театр әлемі»	Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім Мақсаты: Мнемокестелер арқылы ертегі айту.